
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 866302

15 000 Kč
za měsíc

Pronájem obchod a služby, 176 m², Doksy, ul.
Jarmilina stezka
Jarmilina stezka, 47163, Doksy

Plocha kanceláří: 176 m2 Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Obchodní
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu atraktivní nebytový prostor v srdci Starých Splavů u Máchova jezera.
Tento unikátní objekt se nachází v centru obce s celkovou užitnou plochou 176 m², doplněný o kouzelnou zastřešenou
zahrádku o velikosti 24 m², která poskytuje možnost uzamknutí pro více soukromí. Hlavní místnost kompletně
vybavená barem, pohodlnými sedačkami, stolky a vyžitím jako je fotbálek či kulečník, společně s krbovými kamny,
vytváří dokonalou atmosféru pro setkávání. K dispozici je i kuchyně která může v teplých dnech sloužit jako otevřená,
a toalety pro Vaše návštěvníky. Součástí je také prostorné zázemí o dvou místnostech se sprchou a toaletou. Tato
nemovitost je ideální volbou pro ty, kteří hledají prostor pro obchod či služby v žádané lokalitě. Nájemné je uvedeno
bez záloh na energie. Kauce ve výši dvou měsíčních nájmů. Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Výborná Lucie
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


